
令和 6 年 9 月 10 日 

宮城県看護協会 仙台北支部会員各位 

 

宮城県看護協会 仙台北支部 

教育委員会 

 

交流会開催のご案内 

 

平素より宮城県看護協会仙台北支部の活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがと

うございます。 

宮城県看護協会仙台北支部の交流会を開催しますのでご案内いたします。内容といた

しましては、今年度新病院を開院された仙台厚生病院様のご協力のもと仙台厚生病院の

病院見学会を開催いたします。また、交流会ならではの他施設との意見交換の場を設ける

予定となっております。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 

皆様方のご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

日 時 ：11 月 8 日（金） 14：00～16：00 

内 容 ：仙台厚生病院の施設内の見学・意見交換会 

会 場 ：仙台厚生病院 

         ※13：45 までに病院正面玄関前に集合してください   

参 加 費 ：無料 

         ※病院駐車場は使用できませんので、公共交通機関でお越しいただく    

          か近隣の駐車場をご利用ください 

※会場までの交通費は自己負担となりますのでご了承ください 

対 象 者 ：すべての医療従事者、一般の方 

※定員になり次第、お申込みの受付を終了させていただきます 

申 込方 法 ：Google フォーム 

※右の QR コードからアクセスしてください 

※申し込み締め切り 9 月 30 日(月) 

 

以上 

 


